
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   
 
 

UCHWAŁA NR   31/136/2016 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

 z dnia  29   listopada 2016 r. 
 

 
 w sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu  
-   p.o.  dyrektora  Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie  do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
jednostki. 
 
Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(  tekst. jedn. Dz. U.  2016 r. poz. 814,)  uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Panią Ewę Monik ę Szczepan  - p.o. Dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki.   

 
§ 2 

 
Upoważnienie jest ważne przez okres  pełnienia obowiązków Dyrektora  Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej  w Nowej Dębie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 grudnia  2016 r.  
 
       1. Paweł  Bartoszek 
         
                                                                                   2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta  Serafin   
      
                                                                                   5. Jerzy  Sudoł 
 
 


